2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01февраля 2022 г.                               г. Михайловск                                             № 125
О создании конкурсной комиссии при администрации Шпаковского муниципального округа по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способ управления многоквартирным домом или принятое такими собственниками решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было реализовано

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года        № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления много-квартирными домами» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать конкурсную комиссию при администрации Шпаковского муниципального округа по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, если собственниками помещений в них не выбран способ управления многоквартирным домом или принятое такими собственниками решения о выборе способа управления многоквартирным домом не было реализовано.
2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Порядок работы конкурсной комиссии при администрации Шпаковского муниципального округа по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, если собственниками помещений в них не выбран способ управления многоквартирным домом или принятое такими собственниками решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было реализовано.
2.2. Состав конкурсной комиссии при администрации Шпаковского муниципального округа по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, если собственниками помещений в них не выбран способ управления многоквартирным домом или принятое такими собственниками решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было реализовано.

3. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии при администрации Шпаковского муниципального округа по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, если собственниками помещений в них не выбран способ управления многоквартирным домом или принятое таким и собственниками решение о выборе способа управления многоквартирным домом не было реализовано - 2 года с момента вступления в силу настоящего постановления.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько